
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «14» мая 2019 г.         № 811 

 

 

Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые 

унитарным муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск 

 

 

В целях обеспечения экономически стабильной работы унитарного 

муниципального производственного предприятия «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск», руководствуясь решением Совета депутатов 

ЗАТО Александровск от 28.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о порядке 

установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 

ЗАТО Александровск», на основании обращения унитарного муниципального 

производственного предприятия «Жилкомхоз» ЗАТО Александровск 

от 11.04.2019 № 472, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Установить тарифы на услуги (работы), оказываемые унитарным 

муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск, согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. С принятием настоящего постановления признать утратившим силу 

постановление администрации ЗАТО Александровск от 08.09.2017 № 1704 

«Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые унитарным 

муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 

отдел экономического развития администрации ЗАТО Александровск 

(Работина О.Е.). 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                                            С.М. Кауров 
 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «14» мая 2019 г. № 811 

 

 

Тарифы на услуги (работы), оказываемые унитарным муниципальным 

производственным предприятием «Жилкомхоз» ЗАТО Александровск 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги (работ) Ед. изм. 

Тариф, 

руб.коп. 
(без НДС) 

1. 
Установка индивидуального прибора 

учета воды 
1 прибор учета воды 1500,00 

2. 
Установка каждого последующего 

индивидуального прибора учета воды 
1 прибор учета воды 750,00 

3. 
Замена ранее установленного 

индивидуального прибора учета воды 
1 прибор учета воды 500,00 

4. 

Замена каждого последующего ранее 

установленного индивидуального прибора 

учета воды 

1 прибор учета воды 200,00 

5. 

Повторное опломбирование 

индивидуального прибора учета воды в 

связи с нарушением пломбы по вине 

абонента или третьих лиц 

1 опломбирование 220,00 

6. 

Повторное опломбирование каждого 

последующего индивидуального прибора 

учета воды в связи с нарушением пломбы 

по вине абонента или третьих лиц 

1 опломбирование 30,00 

7. 

Повторная установка антимагнитного 

стикера в случае срыва, либо нарушения 

целостности 

1 установка 250,00 

8. 

Повторная установка каждого 

последующего антимагнитного стикера в 

случае срыва, либо нарушения 

целостности 

1 установка 60,00 

 

Примечание: В тарифах на платные услуги (работы), оказываемые унитарным 

муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск, в пунктах 1, 2, 3, 4, стоимость материалов не включена. 

 

____________________ 


